
"SALUD

Designan a representante del Ministerio ante el Directorio de la Sociedad de
Beneficencia de Ica

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 1088-2002-SA/DM

Lima, 1 de julio del 2002

Visto el Oficio Nº 782-2002-CTARI-DRSA-ICA-DG cursado
por el Director General de la Dirección Regional de
Salud de Ica;
De conformidad con lo previsto en los Artículos 1º inciso
b) del Decreto Supremo Nº 002-97-PROMUDEH de
15.May.97, y 6º del Decreto Ley Nº 21292;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Designar, a partir de la fecha de la
presente Resolución, representante del Ministerio de Salud
ante el Directorio de la Sociedad de Beneficencia de
Ica, al señor ÓSCAR JOSÉ RODRÍGUEZ CELIS.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


